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EMPLOYEURS AFFILIES AU 31.12.2020

valora

Les employé(e)s (actifs) des entreprises suivantes, soumis a la caisse de pension, sont
assuré(e)s aupres de la caisse de pension Valora CPV par le biais de contrats d'affiliation

(affiliations).

Agences

Entreprises Valora
Entreprises Selecta
Entreprises 7Days

Roland Murten

UCC Coffee Switzerland AG
Conaxess Trade
Dynapresse

Caisse de pension Valora

Mediacoding GmbH

Total

Nombre Nombre
d’actifs d’affiliations

2’148
1'399
922
390
104
102
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